A JÁTÉK MENETE 

4.1. NYEREMÉNYEK SORSOLÁSA 

A Játék Időtartama alatt nyerő időponthoz kötődő napi nyeremények és heti nyeremények, a Játék végén 
pedig egy főnyeremény kerül kisorsolásra. 

1. NAPI NYEREMÉNYEK – MINDÖSSZESEN 28 DB (HUSZONNYOLC DARAB) egyenként 15.000,- Ft (azaz tizenötezer 

forint) értékű Bamba Marha Burger ajándékutalvány. 
Az ajándékutalványok felhasználásáról és érvényességi idejéről bővebb információt az alábbi 
weboldalon talál:  https://bambamarha.hu/ajandekutalvany/  

Lebonyolító a Játék kezdő időpontját megelőzően, 2025.

[...]

október 29. (szerda) 23:59 
Harmadik Játékhét: 2025. október 30. (csütörtök) 0:00 – 2025. november 5. (szerda) 23:59 
Negyedik Játékhét: 2025. november 6. (csütörtök) 0:00 – 2025. november 12. (szerda) 23:59 

3. FŐNYEREMÉNY – 1 DB (EGY DARAB) AJÁNDÉKCSOMAG 459.950,- FT (AZAZ NÉGYSZÁZÖTVENKILENCEZER-

KILENCSZÁZÖTVEN FORINT) ÉRTÉKBEN, amelynek tartalma 1 db Gorenje NRR9185ESXL amerikai stílusú, 
kétajtós hűtőszekrény, beépített jégadagolóval és 50 palack 2l-es kiszerelésű Pepsi Zero. 
Lebonyolító a Játék lezárását követőn, 2025. november 19. napján 10:00 órakor a Játék során